DIRIGENTI DIRETTORE - RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2014

RETRIBUZIONE DI RISULTATO MASSIMA EROGABILE
COMPLESSIVO EROGATO
PERCENTUALE EROGATO

€ 23.100,00
€ 18.298,20
79,21%

SINGOLO DIRIGENTE IN ORDINE
CRESCENTE

87,60%

92,40%

92,28%

89,20%

89,20%

88,20%

q VALUTAZIONE DIRIGENTI-DIRETTORE ANNO 2014

97,00%

PERCENTUALE RAGGIUNTA

POSIZIONI ORGANIZZATIVE - RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2014

RETRIBUZIONE DI RISULTATO MASSIMA EROGABILE
COMPLESSIVO EROGATO
PERCENTUALE EROGATO

€ 7.875,96
€7.269,45
92,30%

VALUTAZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO 2014

SINGOLA POSIZIONE
ORGANIZZATIVA IN ORDINE
CRESCENTE

88,05%

92,00%

91,90%

91,50%

91,00%

92,90%

94,50%

PERCENTUALE RAGGIUNTA



